PORTARIA PGJ/PI Nº 151/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação constante no Memorando nº 08/2017 - CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,
R E S O L V E

DESIGNAR o servidor SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial – Área Informática, matrícula nº 259, para se deslocar à cidade de São João do Piauí, nos dias 31 de janeiro e 1º de fevereiro de 2017, a fim de realizar auxílio na mudança temporária da Promotoria de Justiça da referida comarca.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício